

**Faktúra číslo :**
**20222247**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : PP-024/2022

**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

 Priekopská 26  
 036 08 Martin  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
 IČ DPH: SK2021953615  
 Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

 Banka : Tatrabanka Martin  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
 Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

**Odberateľ :**

 Obec Chrást' nad Hornádom  
 č. 165  
 053 63 Spišský Hrušov  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

 IČO: 00329177 DIČ: 2020717699  
 IČ DPH:  
 Konečný príjemca : DHZ Chrást' nad Hornádom  
 Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Obec Chrást' nad Hornádom

č. 165

053 63 Spišský Hrušov

**OBEČNÝ ÚRAD**  
**CHRAST' NAD HORNÁDOM**
**11 -08- 2022**

Číslo záznamu: 3306/2022 Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.08.2022

08.08.2022

**22.08.2022**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 262 502 69 39/1100

IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939

Suma : 1 607,68

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**20222247**
**0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                                       | Množstvo | MJ  | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|-------------------------------------------------------------|----------|-----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 0    | OD000024    | Reflexná bunda SEFTON - zateplená                           | 10,00    | ks  | 48,33              | 58,00            | 20    | 483,30        | 96,66 | 579,96       |
| 1    | OD000110    | Lahký zásahový odev FOREMAN ECO / komplet                   | 2,00     | ks  | 205,80             | 246,96           | 20    | 411,60        | 82,32 | 493,92       |
| 2    | P000071     | Zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - KLASIK /štit a zátylnik | 2,00     | ks  | 97,50              | 117,00           | 20    | 195,00        | 39,00 | 234,00       |
| 3    | RE000009    | Rukavice zásahové FIRE C                                    | 1,00     | pár | 36,67              | 44,00            | 20    | 36,67         | 7,33  | 44,00        |
| 4    | OV-00042    | Zásahová obuv VESUV                                         | 1,00     | pár | 130,50             | 156,60           | 20    | 130,50        | 26,10 | 156,60       |
| 5    | RE000037    | Zásahová rukavica KARLA                                     | 1,00     | pár | 76,00              | 91,20            | 20    | 76,00         | 15,20 | 91,20        |
| 6    | OD000124    | Traky s nápisom Hasiči                                      | 1,00     | ks  | 6,66               | 7,99             | 20    | 6,66          | 1,33  | 7,99         |

Základ pre DPH 20 % : 1 339,73

DPH 20 % : 267,95

**Celková suma s DPH**
**1 607,68**
**Celková fakturovaná suma: EUR**
**1 607,68**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.